

## Калькуляция стоимости на опрессовку и промывку ввода тепловой сети

№ пп	Наименование затрат	Ед. изм.	Сумма (руб.)
1	<b>Оплата труда</b>	руб.	<b>1 249,57</b>
2	Трудозатраты	чел. час.	4,00
3	<b>Страховые взносы (30,2%)</b>	руб.	<b>377,37</b>
4	<b>Материалы</b>	руб.	<b>935,60</b>
5	<i>Бензин 92( 3 литр.* 2 часа работы компрессора)</i>	литр	6,00
		руб.	210,00
6	<i>паронит ПОН-Б 4 мм</i>	кг	0,96
		руб.	181,44
7	<i>болты М 16*80</i>	шт	16,00
		руб.	403,68
8	<i>гайки М 16</i>	шт	16,00
		руб.	140,48
9	Транспортные услуги (ГАЗ А22R33)	маш. Час.	0,50
		руб.	519,90
10	<b>Итого прямые затраты:</b>	руб.	<b>3 082,43</b>
11	Накладные расходы 18 %	руб.	554,84
12	<b>Итого затраты:</b>	руб.	<b>3 637,27</b>
13	Рентабельность 14 %	руб.	509,22
14	<b>Итого стоимость без НДС:</b>	руб.	<b>4 146,49</b>
15	НДС 20 %	руб.	829,30
16	<b>Итого стоимость с НДС:</b>	руб.	<b>4 975,78</b>

Начальник ПЭО ООО "УТС"



Правда Г.Г.